UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v triển khai thực hiện Công

văn số 3367/UBND-KTTH

ngày 20/9/2021 của UBND tỉnh

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- UBND các xã/thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3367/UBND-KTTH ngày 20/9/2021 của UBND tỉnh

V/v triển khai thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 301-

TB/TU ngày 17-9-2021. UBND huyện yêu cầu:

 1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện; BCĐ phòng, chống dịch

Covid-19 huyện; UBND các xã/thị trấn

- Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh,

của huyện về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, tuyệt đối không chủ

quan, lơ là, mất cảnh giác.

- Nâng cao hiệu quả công tác quy hoạch, gắn với quản lý và tổ chức thực hiện

nghiêm quy hoạch đã được phê duyệt, đảm bảo chặt chẽ, đồng bộ, khoa học.

 - Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của UBND huyện tại văn bản số 3157/UBND-

TH ngày 21/9/2021.

 2. Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Phòng

Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Y tế, Cơ quan Quân sự huyện và các đơn vị, địa phương có

liên quan khẩn trương tham mưu UBND huyện, Ban chỉ đạo Covid-19 huyện phương

án tiếp nhận công dân tỉnh Kon Tum đang sinh sống, lao động, học tập tại thành phố

Hồ Chí Minh và một số tỉnh phía Nam (ngay sau khi có chỉ đạo của UBND tỉnh, Ban

chỉ đạo Covid-19 tỉnh).

3. Phòng Y tế phối hợp Phòng Tài chính-Kế hoạch: Chủ động phối hợp với

Sở Y tế để có phương án hỗ trợ, tạo điều kiện cho các doanh nghiệp, nhà đầu tư có

nhu cầu đến địa bàn huyện để nghiên cứu, triển khai thực hiện các dự án đầu tư,

đảm bảo phù hợp với quy định về phòng, chống dịch Covid-19 và tình hình thực tế

của địa phương.

Yêu cầu cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-09-21T10:23:39+0700

		2021-09-21T14:03:19+0700

		2021-09-21T14:03:19+0700

		2021-09-21T14:03:19+0700

		2021-09-21T14:03:19+0700